اِنَّ الْفَضْلَ بِيَدِ اللّٰهِ يُؤْتِيْهِ مَنْ يَّشَاءُ
عَسَىٰ اَنْ يَّجْعَلَ لَّكَ رِيْكَ مَقَامًا مَّحْمُوْدًا

۲۲ جمادی الاول ۱۳۷۹ھ
فی رحیدار

۲۲ نومبر ۱۹۵۹ء

روزنامہ
پندرہ روزہ

# الفضل

جلد ۲۸ نمبر ۲۶ نبوت ۱۳۰۳۸ ۲۶ نومبر ۱۹۵۹ء نمبر ۲۶

## لازمی ابتدائی تعلیم ملک بھر میں رائج کرنے کی تجویز

کامیابی کی خاص سبب کمیٹی مالی مضمرات پر غور کر رہی ہے

راولپنڈی ۲۵ نومبر۔ ملک بھر کے دوسرے پختہ ترقیاتی منصوبے کی مدت میں ملک بھر میں لازمی تعلیم نافذ کر دی جائے۔